

*Załącznik nr 7 do Planu Połączenia CANPACK
Spółka akcyjna i CP GLASS Spółka akcyjna*

*Attachment No. 7 to the Merger Plan of CANPACK Spółka
akcyjna and CP GLASS Spółka akcyjna*

Oświadczenie zawierające informację o stanie księgowym Spółki Przejmującej sporządzoną dla celów połączenia:

A statement containing information on the accounting status of the Acquiring Company prepared for the purposes of the merger.

Zarząd spółki **CANPACK Spółka akcyjna** z siedzibą w Krakowie, pod adresem: ul. Marii Konopnickiej nr 29, 30-302 Kraków, Polska, wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000005418, NIP 677-004-67-39, REGON 350568442 (**Spółka Przejmująca**);

w związku z zamiarem połączenia w trybie art. 492 § 1 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych Spółki Przejmującej ze spółką **CP GLASS Spółka akcyjna** z siedzibą w Krakowie, pod adresem: ul. Marii Konopnickiej nr 29, 30-302 Kraków, Polska, wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000032689, NIP 869-000-32-26, REGON 001401971,

zgodnie z art. 499 § 2 pkt 3) i art. 499 § 3 Kodeksu spółek handlowych, oświadcza że stan księgowy Spółki Przejmującej został przedstawiony w bilansie sporządzonym na dzień **30 czerwca 2026** r. przy wykorzystaniu tych samych metod i w takim samym układzie jak ostatni bilans roczny, zgodnie z zasadami rachunkowości stosowanymi przez Spółkę Przejmującą, jak następuje:

The Management Board of **CANPACK Spółka akcyjna** with registered office in Krakow, address: Marii Konopnickiej street no. 29, 30-302 Krakow, Poland, entered into the register of entrepreneurs by the District Court in Krakow-Srodmiestcie, the 11th Division of the National Court Registry, under files no. KRS 0000005418, TAX ID: 677-004-67-39, REGON 350568442 (**Acquiring Company**);

in connection with the intention to merge of the Acquiring Company pursuant to Article 492 § 1 item 1 of the Commercial Companies Code with the company **CP GLASS Spółka akcyjna** with registered office in Krakow, address: Marii Konopnickiej street no. 29, 30-302 Krakow, Poland, entered into the register of entrepreneurs by the District Court in Krakow-Srodmiestcie, the 11th Division of the National Court Registry, under files no. 0000032689, TAX ID: 869-000-32-26, REGON 001401971,

pursuant to Article 499 § 2 item 3) and art. 499 § 3 of the Commercial Companies Code, declares: that the accounting balance of the Acquiring Company was presented in the balance sheet as of **30 June 2026** using the same methods and in the same arrangement as the last annual balance sheet, in accordance with the accounting principles applied by the Acquiring Company, as follows:

BILANS na 30 06 2026 PL

Bilans na dzień 30.06.2026
za okres 01.01.26 - 30.06.26

dane sprawozdawcze
na dzień
30.06.2026

dane sprawozdawcze
na dzień 31.12.2025

Bilans			PLN	PLN
	Aktywa			
A.	Aktywa trwałe	A1	5 806 203 575,09	6 164 005 351,79
I.	Wartości niematerialne i prawne	A2	120 037 648,72	128 580 191,25
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	A3	-	-
2.	Wartość firmy	A4	-	-
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	A5	120 037 648,72	128 580 191,25
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	A6	-	-
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	A7	1 168 212 416,46	958 051 185,10
1.	Środki trwałe	A8	786 031 838,84	798 762 985,44
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	A9	4 695 372,35	4 702 237,50
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	A10	125 216 487,90	129 155 536,54
c)	urządzenia techniczne i maszyny	A11	633 875 634,09	639 494 072,50
d)	środki transportu	A12	3 810 330,22	4 174 095,88
e)	inne środki trwałe	A13	18 434 014,28	21 237 043,02
2.	Środki trwałe w budowie	A14	365 877 753,28	119 921 994,06
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	A15	16 302 824,34	39 366 205,60
III.	Należności długoterminowe	A16	5 795 430,48	6 741 086,07
1.	Od jednostek powiązanych	A17	-	-
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	A18	-	-
3.	Od pozostałych jednostek	A19	5 795 430,48	6 741 086,07
IV.	Inwestycje długoterminowe	A20	4 421 178 277,15	4 985 653 446,97
1.	Nieruchomości	A21	29 282 257,22	30 446 980,19
2.	Wartości niematerialne i prawne	A22	-	-
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	A23	4 391 896 019,93	4 955 206 466,78
a)	w jednostkach powiązanych	A24	4 378 467 856,82	4 929 754 029,89
	- udziały lub akcje	A25	3 975 424 846,75	3 929 750 025,75
	- inne papiery wartościowe	A26	23 599 569,06	23 599 569,06
	- udzielone pożyczki	A27	378 807 725,00	976 324 225,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	A28	635 716,01	80 210,08
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	A29	-	-
	- udziały lub akcje	A30	-	-
	- inne papiery wartościowe	A31	-	-
	- udzielone pożyczki	A32	-	-
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	A33	-	-
c)	w pozostałych jednostkach	A34	13 428 163,11	25 452 436,89
	- udziały lub akcje	A35	-	-
	- inne papiery wartościowe	A36	-	-
	- udzielone pożyczki	A37	-	-
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	A38	13 428 163,11	25 452 436,89
4.	Inne inwestycje długoterminowe	A39	-	-
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	A40	90 979 802,28	84 979 442,40

1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	A41	87 281 755,55	75 340 012,33
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	A42	3 698 046,73	9 639 430,07
B.	Aktywa obrotowe	A43	3 691 738 273,77	3 320 821 226,40
I.	Zapasy	A44	516 104 763,03	592 499 475,47
1.	Materiały	A45	317 899 912,66	345 040 117,31
2.	Półprodukty i produkty w toku	A46	7 475 732,47	48 544 304,65
3.	Produkty gotowe	A47	169 783 058,24	180 252 518,37
4.	Towary	A48	20 385 820,35	16 375 451,70
5.	Zaliczki na dostawy i usługi	A49	560 239,31	2 287 083,44
II.	Należności krótkoterminowe	A50	2 622 471 907,12	1 498 034 834,59
1.	Należności od jednostek powiązanych	A51	1 844 974 413,66	1 080 280 042,32
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	A52	1 819 984 750,06	1 051 254 581,62
	- do 12 miesięcy	A53	1 819 984 750,06	1 051 254 581,62
	- powyżej 12 miesięcy	A54	-	
b)	inne	A55	24 989 663,60	29 025 460,70
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	A56	-	-
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	A57	-	-
	- do 12 miesięcy	A58	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	A59	-	-
b)	inne	A60	-	-
3.	Należności od pozostałych jednostek	A61	777 497 493,46	417 754 792,27
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	A62	762 474 151,07	378 549 145,36
	- do 12 miesięcy	A63	762 474 151,07	378 549 145,36
	- powyżej 12 miesięcy	A64	-	-
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	A65	8 383 875,35	29 072 087,19
c)	inne	A66	6 639 467,04	10 133 559,72
d)	dochodzone na drodze sądowej	A67	-	-
III.	Inwestycje krótkoterminowe	A68	504 644 390,27	1 196 857 602,62
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	A69	504 644 390,27	1 196 857 602,62
a)	w jednostkach powiązanych	A70	114 791 129,41	698 425 491,14
	- udziały lub akcje	A71	-	-
	- inne papiery wartościowe	A72	-	-
	- udzielone pożyczki	A73	74 069 582,64	673 852 263,43
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	A74	40 721 546,77	24 573 227,71
b)	w pozostałych jednostkach	A75	110 574 824,69	83 759 215,69
	- udziały lub akcje	A76	-	-
	- inne papiery wartościowe	A77	-	-
	- udzielone pożyczki	A78	-	-
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	A79	110 574 824,69	83 759 215,69
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	A80	279 278 436,17	414 672 895,79
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	A81	278 012 368,84	72 414 307,44
	- inne środki pieniężne	A82	1 266 067,33	342 258 588,35
	- inne aktywa pieniężne	A83	-	-
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	A84	-	-
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	A85	48 517 213,35	33 429 313,72

C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	A86	-	-
D.	Udziały (akcje) własne	A87	-	-
	Aktywa razem	A88	9 497 941 848,86	9 484 826 578,19

Bilans		na dzień 30.06.2026		na dzień 31.12.2025
	Pasywa			
A.	Kapitał (fundusz) własny	P1	4 001 843 896,81	4 161 799 352,00
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	P2	121 201 120,00	121 201 120,00
a	Kapitał podstawowy wg statutu		121 201 120,00	121 201 120,00
b	w tym kapitał wydzielony (w.ujemna)			
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	P3	2 900 249 194,35	2 900 249 194,35
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	P4	-	-
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	P5	44 666 507,50	56 212 682,49
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	P6	42 856 737,25	54 402 912,24
	- różnice kursowe z przeliczenia			
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	P7	699 686 355,16	994 012 490,03
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	P8	699 686 355,16	994 012 490,03
	- na udziały (akcje) własne	P9	-	-
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	P10	-	-
VI.	Zysk (strata) netto	P11	236 040 719,80	90 123 865,13
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	P12	-	-
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	P13	5 496 097 952,05	5 323 027 226,19
I.	Rezerwy na zobowiązania	P14	452 127 752,94	450 567 501,05
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	P15	162 761 987,92	182 830 321,41
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	P16	3 012 321,10	2 807 542,32
	- długoterminowa	P17	3 012 321,10	2 807 542,32
	- krótkoterminowa	P18	-	
3.	Pozostałe rezerwy	P19	286 353 443,92	264 929 637,32
	- długoterminowe	P20	3 507 731,53	6 769 235,08
	- krótkoterminowe	P21	282 845 712,39	258 160 402,24
II.	Zobowiązania długoterminowe	P22	2 969 077 017,90	3 335 049 873,83
1.	Wobec jednostek powiązanych	P23	2 260 603,82	11 322 381,33
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	P24	-	-
3.	Wobec pozostałych jednostek	P25	2 966 816 414,08	3 323 727 492,50
a)	kredyty i pożyczki	P26	-	
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	P27	2 960 946 928,86	3 322 273 768,97
c)	inne zobowiązania finansowe	P28	4 377 658,09	6 175,21
d)	zobowiązania wekslowe	P29	-	
e)	inne	P30	1 491 827,13	1 447 548,32
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	P31	2 074 686 742,57	1 537 201 784,39
1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	P32	370 309 149,86	375 116 333,97
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	P33	71 705 843,22	52 542 267,12

	- do 12 miesięcy	P34	71 705 843,22	52 542 267,12
	- powyżej 12 miesięcy	P35	-	-
b)	inne	P36	298 603 306,64	322 574 066,85
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	P37	-	-
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	P38	-	-
	- do 12 miesięcy	P39	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	P40	-	-
b)	inne	P41	-	-
3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	P42	1 667 078 092,36	1 128 366 695,96
a)	kredyty i pożyczki	P43	267 283,56	
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	P44	22 776 757,94	14 011 230,92
c)	inne zobowiązania finansowe	P45	14 741 744,21	23 105 100,61
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	P46	1 519 480 677,50	980 890 584,68
	- do 12 miesięcy	P47	1 519 480 341,50	980 890 136,68
	- powyżej 12 miesięcy	P48	336,00	448,00
e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	P49	820 266,05	3 941 983,17
f)	zobowiązania wekslowe	P50	-	-
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	P51	51 829 551,50	25 635 386,89
h)	z tytułu wynagrodzeń	P52	-	14 318 517,67
i)	inne	P53	57 161 811,60	66 463 892,02
4.	Fundusze specjalne	P54	37 299 500,35	33 718 754,46
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	P55	206 438,64	208 066,92
1.	Ujemna wartość firmy	P56	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	P57	206 438,64	208 066,92
	- długoterminowe	P58	206 438,64	208 066,92
	- krótkoterminowe	P59	-	-
	Pasywa razem	P60	9 497 941 848,86	9 484 826 578,19

BALANCE SHEET AS OF June 30 2026 ENG

**Balance sheet as of 30.06.2026
for period 01.01.26 - 30.06.26**

reporting data

comparative data

Balance sheet as at 30.06.2026

30.06.2026

31.12.2025

	ASSETS		PLN	PLN
A.	Non-current assets	A1	5 806 203 575,09	6 164 005 351,79
I.	Intangible assets	A2	120 037 648,72	128 580 191,25
1.	Costs of research and development	A3	-	-
2.	Goodwill	A4	-	-
3.	other	A5	120 037 648,72	128 580 191,25
4.	Advances for intangibles	A6	-	
II.	Tangible non-current assets	A7	1 168 212 416,46	958 051 185,10
1.	Fixed assets	A8	786 031 838,84	798 762 985,44
a)	land	A9	4 695 372,35	4 702 237,50
b)	buildings	A10	125 216 487,90	129 155 536,54
c)	machinery and equipment	A11	633 875 634,09	639 494 072,50
d)	transportation means	A12	3 810 330,22	4 174 095,88

e)	other	A13	18 434 014,28	21 237 043,02
2.	Fixed assets under construction	A14	365 877 753,28	119 921 994,06
3.	Advances for fixed assets under construction	A15	16 302 824,34	39 366 205,60
III.	Long-term receivables	A16	5 795 430,48	6 741 086,07
1.	From related entities	A17	-	
2.	From other entities with investor's share in an investee	A18	-	-
3.	From other entities	A19	5 795 430,48	6 741 086,07
IV.	Long-term investments	A20	4 421 178 277,15	4 985 653 446,97
1.	Real estates	A21	29 282 257,22	30 446 980,19
2.	Intangible assets	A22	-	-
3.	Long-term financial assets	A23	4 391 896 019,93	4 955 206 466,78
a)	in related entities	A24	4 378 467 856,82	4 929 754 029,89
	shares	A25	3 975 424 846,75	3 929 750 025,75
	other securities	A26	23 599 569,06	23 599 569,06
	loans	A27	378 807 725,00	976 324 225,00
	other long-term financial assets	A28	635 716,01	80 210,08
b)	in other entities with investor's share in an investee	A29	-	-
	shares	A30	-	-
	other securities	A31	-	-
	loans	A32	-	-
	other long-term financial assets	A33	-	-
c)	in other entities	A34	13 428 163,11	25 452 436,89
	shares	A35	-	-
	other securities	A36	-	-
	loans	A37	-	-
	other long-term financial assets	A38	13 428 163,11	25 452 436,89
4.	Other long-term investments	A39	-	-
V.	Long term prepaid expenses	A40	90 979 802,28	84 979 442,40
1.	Deferred tax assets	A41	87 281 755,55	75 340 012,33
2.	Other prepaid expenses	A42	3 698 046,73	9 639 430,07
B.	Current assets	A43	3 691 738 273,77	3 320 821 226,40
I.	Inventories	A44	516 104 763,03	592 499 475,47
1.	Raw materials	A45	317 899 912,66	345 040 117,31
2.	Work in progress	A46	7 475 732,47	48 544 304,65
3.	Finished goods	A47	169 783 058,24	180 252 518,37
4.	Goods for resale	A48	20 385 820,35	16 375 451,70
5.	Advances to suppliers	A49	560 239,31	2 287 083,44
II.	Short-term receivables	A50	2 622 471 907,12	1 498 034 834,59
1.	Short-term receivables from related entities	A51	1 844 974 413,66	1 080 280 042,32
a)	trade accounts receivable	A52	1 819 984 750,06	1 051 254 581,62
	up to 12 months	A53	1 819 984 750,06	1 051 254 581,62
	over 12 months	A54	-	
b)	other receivables	A55	24 989 663,60	29 025 460,70
2.	Receivables from other entities with investor's share in an investee	A56	-	-
a)	trade accounts receivable	A57	-	-
	up to 12 months	A58	-	-
	over 12 months	A59	-	-

b)	other receivables	A60	-	-
3.	Receivables from other entities	A61	777 497 493,46	417 754 792,27
a)	trade accounts receivable	A62	762 474 151,07	378 549 145,36
	up to 12 months	A63	762 474 151,07	378 549 145,36
	over 12 months	A64	-	-
b)	receivables relative to taxes, subsidies, customs duties, social and health insurance, and other benefits	A65	8 383 875,35	29 072 087,19
c)	other	A66	6 639 467,04	10 133 559,72
d)	receivables under court litigation	A67	-	-
III.	Short-term investments	A68	504 644 390,27	1 196 857 602,62
1.	Short-term financial assets	A69	504 644 390,27	1 196 857 602,62
a)	in related entities	A70	114 791 129,41	698 425 491,14
	shares	A71	-	-
	other securities	A72	-	-
	loans	A73	74 069 582,64	673 852 263,43
	other short-term financial assets	A74	40 721 546,77	24 573 227,71
b)	in other entities	A75	110 574 824,69	83 759 215,69
	shares	A76	-	-
	other securities	A77	-	-
	loans	A78	-	-
	other short-term financial assets	A79	110 574 824,69	83 759 215,69
c)	cash and cash equivalents	A80	279 278 436,17	414 672 895,79
	cash in hand and at bank	A81	278 012 368,84	72 414 307,44
	other cash and cash equivalents	A82	1 266 067,33	342 258 588,35
	other money assets	A83	-	-
2.	Other short-term investments	A84	-	-
IV.	Prepaid expenses (short-term)	A85	48 517 213,35	33 429 313,72
C.	Unpaid capital stock	A86	-	-
D.	Treasury stock	A87	-	-
	Total assets	A88	9 497 941 848,86	9 484 826 578,19

Balance sheet as at 30.06.2026

30.06.2026

31.12.2025

	LIABILITIES			
A.	Shareholders' equity	P1	4 001 843 896,81	4 161 799 352,00
I.	Share capital	P2	121 201 120,00	121 201 120,00
a	Share capital according to the company's statute		121 201 120,00	121 201 120,00
b	included allocated capital			
II.	Reserve capital	P3	2 900 249 194,35	2 900 249 194,35
	excess of sale value over nominal value of shares	P4	-	-
III.	Revaluation reserve	P5	44 666 507,50	56 212 682,49
	- fair value revaluation	P6	42 856 737,25	54 402 912,24
	included currency translation adjustments			
IV.	Other reserve capital	P7	699 686 355,16	994 012 490,03
	created according to the company's statute	P8	699 686 355,16	994 012 490,03
	for own shares	P9	-	-
V.	Undistributed profit (loss) from previous years	P10	-	-

VI.	Net profit (loss)	P11	236 040 719,80	90 123 865,13
VII.	Distribution of profit during financial year (negative value)	P12	-	-
B.	Liabilities and provisions for liabilities	P13	5 496 097 952,05	5 323 027 226,19
I.	Provisions for liabilities	P14	452 127 752,94	450 567 501,05
1.	Provision for deferred income tax	P15	162 761 987,92	182 830 321,41
2.	Provision for retirement and related benefits	P16	3 012 321,10	2 807 542,32
	long-term	P17	3 012 321,10	2 807 542,32
	short-term	P18	-	
3.	Other provisions	P19	286 353 443,92	264 929 637,32
	long-term	P20	3 507 731,53	6 769 235,08
	short-term	P21	282 845 712,39	258 160 402,24
II.	Long-term liabilities	P22	2 969 077 017,90	3 335 049 873,83
1.	To related entities	P23	2 260 603,82	11 322 381,33
2.	To other entities with investor's share in an investee	P24	-	-
3.	To other entities	P25	2 966 816 414,08	3 323 727 492,50
a)	loans	P26	-	
b)	commercial paper issued	P27	2 960 946 928,86	3 322 273 768,97
c)	other financial liabilities	P28	4 377 658,09	6 175,21
d)	liabilities under bills of exchange	P29	-	
e)	other	P30	1 491 827,13	1 447 548,32
III.	Short-term liabilities	P31	2 074 686 742,57	1 537 201 784,39
1.	To related entities	P32	370 309 149,86	375 116 333,97
a)	trade accounts payable	P33	71 705 843,22	52 542 267,12
	- due during next 12 months	P34	71 705 843,22	52 542 267,12
	- due over 12 months	P35	-	-
b)	other	P36	298 603 306,64	322 574 066,85
2.	Short-term liabilities to other entities with investor's share in an investee	P37	-	-
a)	trade accounts payable	P38	-	-
	- due during next 12 months	P39	-	-
	- due over 12 months	P40	-	-
b)	other	P41	-	
3.	Short-term liabilities to other entities	P42	1 667 078 092,36	1 128 366 695,96
a)	loans	P43	267 283,56	
b)	commercial paper issued	P44	22 776 757,94	14 011 230,92
c)	other financial liabilities	P45	14 741 744,21	23 105 100,61
d)	trade accounts payable	P46	1 519 480 677,50	980 890 584,68
	- due during next 12 months	P47	1 519 480 341,50	980 890 136,68
	- due over 12 months	P48	336,00	448,00
e)	advances received for supplies	P49	820 266,05	3 941 983,17
f)	liabilities under bills of exchange	P50	-	-
g)	taxes, customs duties, insurance and other benefits to be paid	P51	51 829 551,50	25 635 386,89
h)	payroll payable	P52	-	14 318 517,67
i)	other	P53	57 161 811,60	66 463 892,02
4.	Special funds	P54	37 299 500,35	33 718 754,46
IV.	Accruals	P55	206 438,64	208 066,92
1.	Negative goodwill	P56	-	-
2.	Other accruals	P57	206 438,64	208 066,92

	long-term	P58	206 438,64	208 066,92
	short-term	P59	-	-
	Total liabilities and shareholders' equity	P60	9 497 941 848,86	9 484 826 578,19

W imieniu CANPACK Spółka akcyjna (Spółka Przejmująca):

*Jason
Longley*

*Wiceprezes Zarządu
The Vice-President of the
Management Board*

*Marcin
Utratny*

*Prokurent
Commercial Proxy*